terça-feira, 29 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Errata do Decreto nº. 230/2020

Onde se lê: Art. 1° - Fica exonerada a Sra. SIRLENE JESUS SANTOS

ALMEIDA DE MELO, no dia 25 de setembro de 2020, do cargo de
COORDENADORA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULO, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência
Social, do Município de Morro do Chapéu.

Passa-se a ler: Art. 1° - Fica exonerada a Sra. SIRLENE DE JESUS
SANTOS DE AZEVEDO MELO, no dia 25 de setembro de 2020, do cargo de
COORDENADORA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULO, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência
Social, do Município de Morro do Chapéu.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 29 DE SETEMBRO DE 2020.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E0D3E382D90098A4349293E2C01289BE

		2020-09-29T15:59:15-0300